UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 37/GM-SKHCN

Thừa Thiên Huế, ngày  07   tháng 3 năm 2022

GIẤY MỜI
Tham dự cuộc họp về tổ chức Ngày hội Cố đô khởi nghiệp tỉnh Thừa Thiên

Huế năm 2022 - TECHFEST HUE 2022

Căn cứ Kế hoạch số 71/KH-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2022 của UBND

tỉnh Thừa Thiên Huế về việc triển khai Đề án Cố đô Khởi nghiệp năm 2022;

Thực hiện Kế hoạch số 84/KH-UBND ngày 04 tháng 3 năm 2022 về Tổ

chức Ngày hội Cố đô khởi nghiệp tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2022 - Techfest

Hue 2022.

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Trân trọng kính mời:

…………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………….

Thời gian:  Vào lúc  14 giờ 00, ngày 10 tháng 3 năm 2022.

Địa điểm: Hội trường Sở Khoa học và Công nghệ (Tầng 3, Khu Hành

chính tập trung tỉnh Thừa Thiên Huế, đường Võ Nguyên Giáp, phường Xuân

Phú, thành phố Huế)

Nội dung: Họp bàn, trao đổi các nội dung liên quan đến công tác triển

khai tổ chức Ngày hội Cố đô khởi nghiệp tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2022 –

Techfest Hue 2022 (Kế hoạch tổ chức kèm theo).

 Rất hân hạnh được đón tiếp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGD Sở KHCN;

- Lưu: VT, QLCN.

GIÁM ĐỐC

Hồ Thắng

DANH SÁCH MỜI DỰ HỌP

1. Đại diện Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế

2. Đại diện Lãnh đạo Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Thừa Thiên Huế

3. Đại diện Văn phòng UBND tỉnh

4. Đại hiện lãnh đạo Đại học Huế

5. Đại diện Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Thừa Thiên Huế

6. Đại diện Lãnh đạo Viện Nghiên cứu và Phát triển tỉnh, số 3 Lê Lai, tp Huế

7. Đại diện Lãnh đạo Hội Phụ nữ tỉnh Thừa Thiên Huế

8. Đại diện Lãnh đạo Đoàn TNCS HCM tỉnh Thừa Thiên Huế

9. Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế/ Kinh tế hạ tầng 9 huyện, thị xã, thành

phố Huế

10. Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Văn hóa- Điện ảnh tỉnh Thừa Thiên Huế

11.  Đại diện Lãnh đạo Đài TRT, Báo Thừa Thiên Huế

12.  Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Khởi nghiệp ĐMST - Đại học Huế: 03 Lê

Lợi.

13.  BGĐ Sở KHCN

14. Lãnh đạo Văn phòng Sở KHCN

15. Đại diện lãnh đạo Trung tâm Đo lường thử nghiệm và Thông tin khoa học

		2022-03-08T14:11:02+0700